Pa basa incuvițării Venerabilului Consistoriu Diecesan dtto 23 Noemvre 1900 Nr. 4877 B. ex 1900, se escrie licitațiune minuendă pentru îngrădirea cu gard de zid și de fer a Sântei bisericii gr. or. din comuna **Ciuchiciu**, protopresbiteratul Bisericii Albe.

Prețul de esclamare preste tot 5015 cor. 91 fl.

Licitațiunea se va ținea la 2/15 Februar 1901 (la Întîmpinarea Domnului) la oarele 9¹/₂ a. m. în școala noastră gr. or.

Planurile și specificațiunea de măsuri și spese se pot vedea ori și când la Oficiul (Președintele) comitetului parohial din Ciuchiciu.

Întreprinzătorii prezentându-se în fața locului li-se vor face cunoscute condițiunile lucrului.